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Ref. MLG61929

920 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa
del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv lyxlägenhet med 3 sovrum, 2 badrum, utrustat kök
och 2 terrasser till salu i La Malagueta, Malaga, några steg
från stranden.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska, helrenoverade lyxlägenhet,

inflyttningsklar, i La Malagueta, Málaga. Den har ett utmärkt läge i ett av

stadens mest attraktiva områden, bara några steg från stranden och med

enkel tillgång till viktiga tjänster, kollektivtrafik och fritidsanläggningar.

Det ligger i en byggnad som exemplifierar modern arkitektur anpassad till

dagens livsstil. Dessutom är det ett lugnt och välskött område.

Lägenheten ståtar med en modern och elegant design och en utmärkt

orientering som ger rikligt med naturligt ljus. Den erbjuder en generös boyta

på 100 m². Vid entrén möts du av ett rymligt vardagsrum/matsal som badar i

naturligt ljus tack vare sina stora fönster, som erbjuder utsikt över de

charmiga gatorna Reding och Campos Elíseos. Köket är fullt utrustat med

toppmoderna apparater, inklusive kylskåp, ugn, mikrovågsugn, keramikhäll,

diskmaskin och tvättmaskin, allt integrerat för att maximera utrymme och

funktionalitet.

Fastigheten har tre rymliga sovrum, alla badande i naturligt ljus tack vare sina

tre olika orienteringar, perfekta för avkoppling. Dessutom finns det två

kompletta badrum och en extra toalett, alla färdigställda med porslinskakel.

Fastigheten ståtar med en magnifik design med förstklassiga ytbehandlingar,

som fiskbensparkettgolv som ger värme och elegans. Den har även split-

system luftkonditionering och radiatorvärme för komfort året runt.

Fastigheten, som för närvarande är i slutskedet av renoveringen, förväntas

vara klar för överlämning i september, så att framtida ägare kan njuta av ett

helt nytt hem anpassat till de senaste trenderna.

Denna fastighet ligger i ett av de mest eftertraktade områdena i Málaga,

alldeles vid havet. Tack vare sin moderna design, högkvalitativa

ytbehandlingar och strategiska läge är den idealisk för familjer som söker ett

bekvämt och prisvärt hem, såväl som för investerare som vill dra nytta av

regionens växande hyresmarknad. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg61929

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Naturligt ljus,  Högt i tak,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Renoverad,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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